



# Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



## Julefrokost mandag den 22. november 2021.

Hej alle.

Mandag den 22. november afholdt "Manneklubben" sin årlige julefrokost. Inden vi startede, bød formand **KAARE ANDRESEN** velkommen og checkede gyldigt Coronapas hos alle deltagere. Derefter orienterede om reglerne i puttekonkurrencen og ølspillet, hvor vi igen i år havde valgt at spille først til 15 point eller på tid med max. 15 minutter pr. kamp. Vi havde igen i år en stor tilmelding på 51 deltagere, men da vi fik nogle sidste øjebliksafbud pga. Corona mm. endte vi på 47 deltagere.

Så gik vi over til vores 3 aktiviteter, nemlig putning på Kaares puttegreen, som også i år var gjort lidt sværere med forhindringer. Dette krydret med en meget spændende gang ølspil for både vindere og igen i år også tabere. Mogens Wittendorf havde lavet kampprogram samt flotte skilte til ølspillet, og styrede det med et stort overblik. Stor tak for hjælpen. I pauserne var der stor aktivitet med raflebægrene, løgn eller lign. For dem, der hellere bare ville have en hyggesnak, var der også mulighed for det.



Vinderne af årets puttekonkurrence blev hold 4 (billede tv.) med flotte 15 (20) puts i hul ud af 45 (60) mulige. Holdet bestod kun af 3 spillere, da der var indløbet et afbud, og derfor fik de gennemsnittet af deres scores lagt til. Holdet bestod af **JØRGEN POULSEN, FLEMMING JENSEN og BJARNE SIMONSEN.**

Bedste individuelle putter blev **GERNER ABILDTRUP** med 7 ud af 15 mulige puts i hul.





Vinderne af ølspilskonkurrencen blev i vinder-rækken hold 7 (billede tv.) **VAGN OTTE JEN-SEN, ALEX KAUFFMANN, RENÉ CHRISTOF-FERSEN** og **HENNING KJERSGAARD NIELSEN**.

I taberrækken blev vinderne af ølspillet **OLE MORTENSEN, RAINER SCHIPPERT, ARNE BY-LOV** og **JOHN HELVIG PEDERSEN**.



**OLE MORTENSEN** havde ligeledes vundet nærmest hul i moderklubben, og fik overrakt præmien af turneringsleder **BJARNE HANSEN**.



Da konkurrencerne var vel overstået, gik vi over til det mere "seriøse", nemlig spisningen. Der var igen i år bestilt en lækker julebuffet fra Horbelevhal-len. Der var mandelgaver til 2 heldige, nemlig **JESPER HELVER** og **KAARE ANDRESEN**.

Som sædvanlig havde vi igen stor hjælp fra **Dameklubben**, som stod for borddækning, afrydning og servering. Tak for det.

**STORT TIL LYKKE TIL ALLE VINDERNE, DER SOM SÆDVANLIG KUNNE HJEMBRINGE NOGLE FLASKER VIN, OG DERMED NEDBRINGE JULEINDKØBET LIDT !**



## **STOR TAK TIL ANDERS SIMONSEN, SOM SPONSEREDE DENNE DAG.**

**Manneklubbens bestyrelse vil gerne takke alle sine medlemmer for et godt samarbejde og fremmøde til vores arrangementer i den forgangne sæson, og endnu engang rette en stor tak til vores altid velvillige sponsorer. Samtidig vil vi ønske alle vores medlemmer samt deres familier en rigtig glædelig jul samt et godt nytår, og på gensyn til en ny og spændende golfsæson i 2022.**

**Mvh.  
Bestyrelsen**

*Referent : Kai H. Pedersen.*

Stemningsbilleder fra julefrokosten 2021 !

